Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения

Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»

Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО {наименование подразделения}

Совет {наименование Совета}

Протокол Совета от {дата}

Место для утверждения Главой подразделения

Присутствовали:

1. …

2. …

3. …

4. …

Состоялись

1. …

2. …

Решения

1. …

2. …

Голосования

1. …

2. …

Ключевые слова

Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь {ФИО}